
Vendula P. (Vendina73) ID 401732 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 9:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 děkuji za Váš zájem o mou nabídku. Nabízím zde většinou věci po mých dětech, popř. po mně. Nové věci jsou pouze věci, co
jsme nenosili, nevhodné dárky apod.

 Každou věc se snažím vždy objektivně popsat, včetně vad, přesto se může stát, že něco přehlédnu. V takovém případě mne
kontaktujte a určitě se domluvíme.

 Na Vaše dotazy se snažím odpovídat co nejdříve, ale k počítači se dostanu většinou až večer. Po zodpovězení dotazu Vás
prosím o odpověď i v případě, že o věc již nemáte zájem.

 Na objednané zboží dávám týdenní rezervaci, což je i doba k jeho zaplacení. Po týdnu rezervaci ruším a zboží uvolním
dalšímu zájemci. V případě, že už máte zaslané podklady a rozhodnete se věci neodebrat, informujte mne o tom.

 Balíčky zasílám po připsání peněz na účet, zpravidla maximálně 2x v týdnu. O odeslání balíčku Vás budu informovat.

 Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty, pokud není v inzerátu uvedeno jinak.

 Preferuji prodej registrovaným zájemcům.

 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.

 Ceny uváděné u zboží jsou konečné, o těchto cenách NESMLOUVÁM a SLEVU NEPOSKYTUJI. Zboží je POUZE K PRODEJI, prosím
o výměnu si nepište....

 Pokud máte jiný dotaz, neváhejte mne kontaktovat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

